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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62030020B

2. Data e Regjistrimit 30/08/2016
3. Emri i Subjektit TIMAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 26/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, 
Rruga Egnatia 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i aktivitetit të shoqërisë është prodhimi, 
konvertimi dhe montimi i konstruksioneve metalike dhe 
plastike për të gjitha llojet e makinerive dhe automjeteve të 
ndryshme të automjeteve ushtarake, mjeteve për përdorim të 
veçantë si ambulancat, kamionët e zjarrfikësve, automjetet e 
pastrimit, automjetet për përdorim industrial dhe të tjera, pa 
përjashtim. Blerja dhe shitja e makinerive, pjesëve të 
këmbimit, pajisjeve, mjeteve shtesë dhe ndihmëse për të 
gjitha llojet e automjeteve. Ofrimi i ekspertizës dhe/ose 
shërbimeve profesionale në fushën e transportit rrugor. 
Ofrimi i shërbimeve të riparimit për automjete motorike dhe 
rimorkio. Dhënia e shërbimeve konsulente për biznese si dhe 
zbatimi i projekteve të zhvillimit për subjekte private, 
institucione qeveritare dhe institucione financiare, si brenda 
ashtu edhe jashtë Shqipërisë. Përveç sa më sipër, shoqëria do 
të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
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në fuqi, si dhe çdo aktivitet ndihmës që lidhet me aktivitetet 
e mësipërme. Në vijim të sa më sipër, shoqëria mund të 
angazhohet gjithashtu në zhvillimin, furnizimin dhe ofrimin 
e mbështetjes për: • Automjeteve ushtarake të blinduara, 
duke përfshirë, por pa u kufizuar vetëm në, automjete të 
mbrojtura nga pritat dhe rezistente ndaj minave (MRAP), 
transportuesve të blinduar të personelit (ATP) dhe 
automjeteve taktike për reagim të shpejtë, si SHOTA ose 
platforma të ngjashme; • Automjeteve për kontrollin e 
turmave dhe trazirave, të pajisura për misione të zbatimit të 
ligjit dhe rendit publik; • Ambulanca të blinduara, të 
ndërtuara dhe pajisura për operacione në zona konfliktesh 
ose zona me rrezik të lartë. • Automjeteve taktike për 
komandë dhe komunikim, për përdorim nga njësitë ushtarake 
ose speciale;   • Kamionëve logjistikë ushtarakë, 
platformave të transporti dhe automjeteve mbështetëse; •

Radarëve të lëvizshëm, platformave mbikëqyrjeje ose 
të armatosura, duke përfshirë sisteme të integruara me 
sensorë ose të modularizuara; • Çdo platformë 
automjetesh e personalizuar që kërkon mbrojtje balistike në 
përputhje me standardet STANAG ose standarde të tjera të 
certifikuara të mbrojtjes; • Automjete zjarrfikëse dhe 
shpëtimi të specializuara për mbrojtje, si ato të përdorura në 
bazat ushtarake ose aeroportet; • Projekte ose shërbime 
që kërkojnë konfidencialitet, autorizim sigurie ose trajtim të 
informacionit të klasifikuar, në përputhje me kërkesat ligjore 
dhe rregullatore në fuqi. • Ambulanca standarde, 
përfshirë njësi bazë, njësi të mbështetjes së avancuar të jetës, 
njësi neonatale dhe forma të tjera të transportit mjekësor. •

Automjete zjarrfikëse, duke përfshirë kamionë 
zjarrfikës për zonat urbane, njësi për reagim ndaj zjarreve në 
pyje, si dhe aparate zjarrfikëse të specializuara për shpëtim. •

Njësi të lëvizshme për dhurimin e gjakut, kontrollin 
shëndetësor dhe ofrimin e shërbimeve të shëndetit publik. 
Shoqëria mund të angazhohet në kërkim, prototipizim dhe 
bashkëpunim në projekte të përbashkëta të mbrojtjes ose 
sigurisë, qoftë drejtpërdrejt ose përmes marrëveshjeve 
nënkontraktuese, si dhe mund të aplikojë dhe menaxhojë 
kontrata, grante ose tenderë me institucionet publike, 
ndërkombëtare ose fondacionet private duke përfshirë edhe   
ato që lidhen me ndihmën ndërkombëtare ose me programe 
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të zhvillimit rajonal. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet 
ndihmës ose mbështetës të domosdoshëm për 

realizimin e objektivave të mësipërme, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar në, importin dhe eksportin e 
produkteve të lidhura me mbrojtjen, marrjen e licencave, 
autorizimeve apo certifikimeve të nevojshme, si dhe 
pjesëmarrjen në tenderë dhe procedura prokurimi në Shqipëri 

dhe jashtë saj. 
Manjola Kasneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 01/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjeta Puca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ron Yeffet
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIMAK
E-Mail: info@timak.com  
Telefon: 0692056663  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F99A0E-611B-4473-BC36-362DBC429F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D977D4B-5384-4AB3-876B-8A10C8DBF7AA
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-901508-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875340-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211887-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.05.2019  ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertimi, prodhim, pershtatje, montim, te kostruksioneve metalike, 
plastike eti, te automjeteve te ndrvshme, si borepastruese, kripehedhese, projektim rrugesh, 
autoblinda, zjarrefikese, mjete te tiera te renda, prodhim industrial te pjeseve, ngritjen e 
industrive te ndertimit, prodhimit te plastikes, te mekanikes, shitjen e makinerive, servis, 
tregeti kombetare dhe nderkombetare, prodhime mjetesh te blinduara, zjarrefikse, armesh, 
prodhime softwere, programesh kompjuterike, data base, eti, pjesmarrje ne tendera, apo 
cfare do Hoi aktiviteti te ligjshem qe nuk eshte e ndaluar nga ligji.  ")          u be            
("Ndertimi, prodhim, pershtatje, montim, te kostruksioneve metalike, plastike eti, te 
automjeteve te ndrvshme, si borepastruese, kripehedhese, projektim rrugesh, 
autoblinda, zjarrefikese, mjete te tiera te renda, prodhim industrial te pjeseve, 
ngritjen e industrive te ndertimit, prodhimit te plastikes, te mekanikes, shitjen e 
makinerive, servis, tregeti kombetare dhe nderkombetare, prodhime mjetesh te 
blinduara, zjarrefikse, armesh, prodhime softwere, programesh kompjuterike, data 
base, eti, pjesmarrje ne tendera, apo cfare do Hoi aktiviteti te ligjshem qe nuk eshte e 
ndaluar nga ligji. Tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F8FA8-EB93-4C86-9E6D-8D529C4A9A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95374A48-A5D6-4886-90AB-D147386B0A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6A8F0C-26EC-4BB7-AA9C-4E72882EE783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652F7EEC-B941-40B2-907C-ECF01F87EC1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A89C88-5C3E-4CD2-A6DF-6DD027902702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A89C88-5C3E-4CD2-A6DF-6DD027902702
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213900-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
30.05.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertimi, prodhim, pershtatje, montim, te kostruksioneve metalike, 
plastike eti, te automjeteve te ndrvshme, si borepastruese, kripehedhese, projektim rrugesh, 
autoblinda, zjarrefikese, mjete te tiera te renda, prodhim industrial te pjeseve, ngritjen e 
industrive te ndertimit, prodhimit te plastikes, te mekanikes, shitjen e makinerive, servis, 
tregeti kombetare dhe nderkombetare, prodhime mjetesh te blinduara, zjarrefikse, armesh, 
prodhime softwere, programesh kompjuterike, data base, eti, pjesmarrje ne tendera, apo 
cfare do Hoi aktiviteti te ligjshem qe nuk eshte e ndaluar nga ligji. Tregtim me shumice te 
pajisjeve mjekesore.  ")          u be            ("Ndertimi, prodhim, pershtatje, montim, te 
kostruksioneve metalike, plastike eti, te automjeteve te ndrvshme, si borepastruese, 
kripehedhese, projektim rrugesh, autoblinda, zjarrefikese, mjete te tiera te renda, 
prodhim industrial te pjeseve, ngritjen e industrive te ndertimit, prodhimit te 
plastikes, te mekanikes, shitjen e makinerive, servis, tregeti kombetare dhe 
nderkombetare, prodhime mjetesh te blinduara, zjarrefikse, armesh, prodhime 
softwere, programesh kompjuterike, data base, eti, pjesmarrje ne tendera, apo cfare 
do Hoi aktiviteti te ligjshem qe nuk eshte e ndaluar nga ligji. Tregtim me shumice te 
pajisjeve mjekesore.Riparim dhe mirembajje e pjeseve mekanike dhe te motorit,te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e karrocerise te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje te impiantit 
elektrik,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirmbajtje te 
gomave te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.Blerja,shitja e mjeteve me motor 
dhe rimorkio.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268845-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.07.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Tiranë, Njësia Administrative Vaqar, Fshati Lalm, me nr. Pasurie 148/61, Zk. 2376, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D76C42-8EF3-40FE-A51F-8B5084CBF7D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CDF43D-897E-45A9-B74C-B69C8B457317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA9505E-2BDD-40FF-8043-09B6704617F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA9505E-2BDD-40FF-8043-09B6704617F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936844E4-009E-40A6-845B-6D1A316E5969
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vol. 5, fq. 88.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288656-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
TIMAK  VENDIMI MIRATIMIT PASQYRAVE 2018.pdf
SHENIMET  TIMAK 2018.pdf
PASH TIMAK SKK2 2018.xlsx
PASQYRA POZICIONIT TIMAK 2018.xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527119-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 01.06.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 1 
(një) adrese dytësore. 
Telefon ishte            ("0692060484")          u be            ("0692056662")         
Telefon_1 ishte            ("0695192423")          u be            ("0692056669")         
E-Mail ishte            ("arjetapuca@gmail.com")          u be            ("info@timak.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tirana Industrial Park, Nr. 16, Rruga Egnatia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, ndertesa Keshtjella Konti, kthesa e Arbanes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Tiranë, 
Njësia Administrative Vaqar, Fshati Lalm, me nr. Pasurie 148/61, Zk. 2376, vol. 5, fq. 88.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B453F80-4798-4060-A635-772C1BAC8B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAF10F3-7998-4BEB-A3F9-A19C212E1929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE9238A-F685-41A7-B51B-F4D11AE7AE5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B41498-156F-4A64-913A-A02EC061EC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B89FB52-63AD-418D-8484-4C254ADD06C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D185D835-3C39-41BF-8D7E-66C0010CD64B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B36698-6819-4BAB-B552-47097366C885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B36698-6819-4BAB-B552-47097366C885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC8909-535A-4640-B403-589506179C6E
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565106-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TIMAC 1.xlsx
Timak VENDIMI ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres TIMAC 
1.xlsx

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683495-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 02.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 02.04.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Apostol Papa në favor të Arjeta Puca.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Apostol Papa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjeta Puca")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjeta Puca")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743769-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020                                   

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
2021 TIMAK VENDIMI I ASAMBLESE KONFIRMIMI I PASQYRAVE FINANCIARE 
2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A8E017-4D53-4FF2-B686-F6920A24B28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC06247C-9CCA-4178-9D37-7CF958193A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09224795-716E-427C-A412-921E96A8796D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A8B953-31EC-493F-B847-513D19D531F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A8B953-31EC-493F-B847-513D19D531F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A09863-9118-44EA-A23A-6EEB7D79915E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F12792-8873-4E89-BF8F-D81E22298612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F12792-8873-4E89-BF8F-D81E22298612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F2C7E2-34C0-49B2-9716-C263AD9D2007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3015908E-8BAF-4EAF-B8E4-465EC3DE4C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3015908E-8BAF-4EAF-B8E4-465EC3DE4C54
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Pasqyra e performancës TIM ii 20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TIM ii 20.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776689-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.08.2021 për riemërimin e 
administratorit Arjeta Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Puca")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/08/2016")            u be              ("26/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjeta Puca")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/08/2021")            u be              ("26/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782648-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.09.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", Z. Kadestrale 3292, Nr. Pasurie 51/227+3-14, Volumi 
63, Faqe 95, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tirana Industrial Park, Nr. 16, Rruga Egnatia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953044-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98523E26-CB9D-4899-955F-3909EC353E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA228E-2900-48EE-B6EC-A27D4FB0FC9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199B8BED-997E-4239-987C-202C3398EEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD3A145-25C4-4EAE-96E9-31463EBFAEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD3A145-25C4-4EAE-96E9-31463EBFAEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5A8064-8D65-4155-BBD5-3C42028BB866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04083437-2EB7-4294-A402-30C551665264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04083437-2EB7-4294-A402-30C551665264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA4A8E-899A-43E7-92F4-5E98A06873C7
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Lista e Dokumenteve:
POZICIONI TIMAK 21.xlsx
TIMAK Vendimi Asamblese per fitimin 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TIM ii 21 - Copy.xlsx
SHENIME 21.pdf

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997116-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga Egnatia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", Z. Kadestrale 3292, Nr. Pasurie 51/227+3-14, Volumi 63, 
Faqe 95, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095535-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ndertimi, prodhim, pershtatje, montim, te kostruksioneve metalike, 
plastike eti, te automjeteve te ndrvshme, si borepastruese, kripehedhese, projektim rrugesh, 
autoblinda, zjarrefikese, mjete te tiera te renda, prodhim industrial te pjeseve, ngritjen e 
industrive te ndertimit, prodhimit te plastikes, te mekanikes, shitjen e makinerive, servis, 
tregeti kombetare dhe nderkombetare, prodhime mjetesh te blinduara, zjarrefikse, armesh, 
prodhime softwere, programesh kompjuterike, data base, eti, pjesmarrje ne tendera, apo 
cfare do Hoi aktiviteti te ligjshem qe nuk eshte e ndaluar nga ligji. Tregtim me shumice te 
pajisjeve mjekesore.Riparim dhe mirembajje e pjeseve mekanike dhe te motorit,te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e karrocerise te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje te impiantit elektrik,te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirmbajtje te gomave te mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkio.Blerja,shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio.  ")          u be            
("Prodhim, ndertim, pershtatje, konvertim dhe montim i konstruksioneve metalike e 
plastike te mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese 
rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza, motor-ambulanca, kampera, 
bicikleta, mjete te tiera te renda, projektim rrugesh, prodhim industrial te pjeseve, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF33ED68-0578-4F40-8C45-8185EAFB6E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D317F28F-E4D0-4F06-BF62-FC19EDFAD762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA5B367-3AAE-4FA6-85FA-D813865384F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AC822-8571-44CE-8F97-40BF13D983BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6BE15C-9CD3-4C0D-BACD-718BF35E8B7C
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ngritjen e industrive te ndertimit, prodhimit te plastikes, te mekanikes, shitjen e 
makinerive, servis, tregeti kombetare dhe nderkombetare, prodhime mjetesh te 
blinduara, zjarrefikse, armesh, prodhime softwere, programesh kompjuterike, data 
base, eti, pjesmarrje ne tendera, apo cfare do lloj aktiviteti te ligjshem qe nuk eshte e 
ndaluar nga ligji dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te makinerive dhe 
pajisjeve hidraulike, pneumatike, mjekesore, zjarrfikese, autoambulance, cisterna 
uji, fshirese rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje 
dimerore, kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza, motorra, kampera, 
bicikleta dhe mjete te tjera te ngjashme. Riparim dhe mirembajje e pjeseve mekanike 
dhe te motorit,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje 
e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje te 
impiantit elektrik,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe 
mirmbajtje te gomave te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.Blerja,shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio.  Te ofroje sherbime keshilluese per bizneset dhe te 
zbatoje projekte zhvillimore per subjektet private, institucionet qeveritare dhe 
institucionet financiare brenda dhe jashte Shqiperise. Tregti me shumicë të pajisjeve 
mjekësore. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni apo aktivitete ndihmese te veprimtarive si me siper. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172747-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
..VendimiAsambleseperfitiminTIMAK.pdf
SHENIME.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332123-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCATIMAK.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF389851-606D-454F-8F8A-5B3D6CE989AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2CB423-5CE1-41D7-8C1E-AC889629D749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E52A79-D16D-4684-A447-9E51A9BDB06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1436004B-C52A-46D6-BCF2-5597777F3A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D065905-3EC0-410B-BCE5-B3F8D4AAFCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B053BE-9275-4333-B014-78D33040A52A
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VATIMAK.pdf
POZICIONITIMAK.xlsx
SHENIMETTIMAK.pdf

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416084-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.02.2025, ku është vendosur: Emërimi i audituesit ligjor z. Kristo Haxhi me Nipt- 
K72205015H, liçensë profesionale Nr.451., për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463986-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakes së vetme të 
shoqërisë datë 17.06.2025, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes të 49 % të kuotave të 
ortakes znj. Arjeta Puca e cila zotëron në shoqërinë “TIMAK” sh.p.k.  2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 17.06.2025, ndërmjet palës shitëse znj. Arjeta Puca me 
palën blerëse z. Ron Yeffet. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ron Yeffet")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arjeta Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjeta Puca")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495028-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 17.07.2025, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te perditesuar dhe ndryshimi i objektit te shoqerise. Depozitimi 
i Statutit te perditesuar date 17.07.2025.
Telefon ishte            ("0692056662")          u be            ("0692056663")         
Telefon_1 ishte            ("0692056669")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("info@timak.al")          u be            ("info@timak.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A5897-07C0-4A80-9868-DA9B318811D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C0002C-AFB7-4CE2-940E-77211B4854CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105363E9-2B9C-40A3-8558-6A002408E799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE28511A-6726-4B79-AA77-70DCA145D4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2C8F62-954F-4196-A8B2-31F106BDEE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46738FEC-D6D1-4D77-ABE0-778C07035AE6
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Objekti ishte            ("Prodhim, ndertim, pershtatje, konvertim dhe montim i 
konstruksioneve metalike e plastike te mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, autoambulance, 
cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje 
dimerore, kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza, motor-ambulanca, 
kampera, bicikleta, mjete te tiera te renda, projektim rrugesh, prodhim industrial te 
pjeseve, ngritjen e industrive te ndertimit, prodhimit te plastikes, te mekanikes, shitjen e 
makinerive, servis, tregeti kombetare dhe nderkombetare, prodhime mjetesh te blinduara, 
zjarrefikse, armesh, prodhime softwere, programesh kompjuterike, data base, eti, 
pjesmarrje ne tendera, apo cfare do lloj aktiviteti te ligjshem qe nuk eshte e ndaluar nga 
ligji dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve 
hidraulike, pneumatike, mjekesore, zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese 
rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza, motorra, kampera, bicikleta dhe 
mjete te tjera te ngjashme. Riparim dhe mirembajje e pjeseve mekanike dhe te motorit,te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e karrocerise te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje te impiantit elektrik,te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirmbajtje te gomave te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkio.Blerja,shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio.  Te ofroje sherbime 
keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte zhvillimore per subjektet private, 
institucionet qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte Shqiperise. Tregti 
me shumicë të pajisjeve mjekësore. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter 
te lejuar nga legjislacioni apo aktivitete ndihmese te veprimtarive si me siper. ")          u be            
("Objekti kryesor i aktivitetit të shoqërisë është prodhimi, konvertimi dhe montimi i 
konstruksioneve metalike dhe plastike për të gjitha llojet e makinerive dhe 
automjeteve të ndryshme të automjeteve ushtarake, mjeteve për përdorim të veçantë 
si ambulancat, kamionët e zjarrfikësve, automjetet e pastrimit, automjetet për 
përdorim industrial dhe të tjera, pa përjashtim. Blerja dhe shitja e makinerive, 
pjesëve të këmbimit, pajisjeve, mjeteve shtesë dhe ndihmëse për të gjitha llojet e 
automjeteve. Ofrimi i ekspertizës dhe/ose shërbimeve profesionale në fushën e 
transportit rrugor. Ofrimi i shërbimeve të riparimit për automjete motorike dhe 
rimorkio. Dhënia e shërbimeve konsulente për biznese si dhe zbatimi i projekteve të 
zhvillimit për subjekte private, institucione qeveritare dhe institucione financiare, si 
brenda ashtu edhe jashtë Shqipërisë. Përveç sa më sipër, shoqëria do të kryejë edhe 
çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe çdo aktivitet ndihmës që 
lidhet me aktivitetet e mësipërme. Në vijim të sa më sipër, shoqëria mund të 
angazhohet gjithashtu në zhvillimin, furnizimin dhe ofrimin e mbështetjes për: •

Automjeteve ushtarake të blinduara, duke përfshirë, por pa u kufizuar vetëm 
në, automjete të mbrojtura nga pritat dhe rezistente ndaj minave (MRAP), 
transportuesve të blinduar të personelit (ATP) dhe automjeteve taktike për reagim të 
shpejtë, si SHOTA ose platforma të ngjashme; • Automjeteve për kontrollin e 
turmave dhe trazirave, të pajisura për misione të zbatimit të ligjit dhe rendit publik; •
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Ambulanca të blinduara, të ndërtuara dhe pajisura për operacione në zona 
konfliktesh ose zona me rrezik të lartë. • Automjeteve taktike për komandë dhe 
komunikim, për përdorim nga njësitë ushtarake ose speciale;   • Kamionëve 
logjistikë ushtarakë, platformave të transporti dhe automjeteve mbështetëse; •

Radarëve të lëvizshëm, platformave mbikëqyrjeje ose të armatosura, duke 
përfshirë sisteme të integruara me sensorë ose të modularizuara; • Çdo platformë 
automjetesh e personalizuar që kërkon mbrojtje balistike në përputhje me 
standardet STANAG ose standarde të tjera të certifikuara të mbrojtjes; •

Automjete zjarrfikëse dhe shpëtimi të specializuara për mbrojtje, si ato të 
përdorura në bazat ushtarake ose aeroportet; • Projekte ose shërbime që kërkojnë 
konfidencialitet, autorizim sigurie ose trajtim të informacionit të klasifikuar, në 
përputhje me kërkesat ligjore dhe rregullatore në fuqi. •Ambulanca standarde, 
përfshirë njësi bazë, njësi të mbështetjes së avancuar të jetës, njësi neonatale dhe 
forma të tjera të transportit mjekësor. • Automjete zjarrfikëse, duke përfshirë 
kamionë zjarrfikës për zonat urbane, njësi për reagim ndaj zjarreve në pyje, si dhe 
aparate zjarrfikëse të specializuara për shpëtim. • Njësi të lëvizshme për 
dhurimin e gjakut, kontrollin shëndetësor dhe ofrimin e shërbimeve të shëndetit 
publik. Shoqëria mund të angazhohet në kërkim, prototipizim dhe bashkëpunim në 
projekte të përbashkëta të mbrojtjes ose sigurisë, qoftë drejtpërdrejt ose përmes 
marrëveshjeve nënkontraktuese, si dhe mund të aplikojë dhe menaxhojë kontrata, 
grante ose tenderë me institucionet publike, ndërkombëtare ose fondacionet private 
duke përfshirë edhe   ato që lidhen me ndihmën ndërkombëtare ose me programe të 
zhvillimit rajonal. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet ndihmës ose mbështetës të 
domosdoshëm për realizimin e objektivave të mësipërme, duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në, importin dhe eksportin e produkteve të lidhura me mbrojtjen, marrjen 
e licencave, autorizimeve apo certifikimeve të nevojshme, si dhe pjesëmarrjen 
në tenderë dhe procedura prokurimi në Shqipëri dhe jashtë saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508214-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseTIMAK.pdf
vendimasamblejeshperndarjedividentiTimakShpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CDB804-C05C-4E23-B39B-DC98F2C78F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82578E-A94C-494F-9B7D-E6EA1AC36717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D107195-4F0B-4524-B396-997A2B03C283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13F27A2-4A3F-400C-9ABF-FC0A2B073793
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PasqyraeperformancesnganatyraTIMAK.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarTIMAK.xlsx

05/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511865-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te  Arjeta Puca dhe emerim e  Manjola 
Kasneci si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manjola Kasneci")                      Nga data 
"01/08/2025             Ne daten "01/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Arjeta Puca")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E4423A-3423-4702-A2A8-C00516600B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1663C2F5-A869-4F1D-80C3-EEFF49CFE37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987491CF-60B8-4997-B207-5D23574C55E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987491CF-60B8-4997-B207-5D23574C55E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFBCEDD-1DEE-44FB-A90C-E546C2F95CFA

